GARMIN.

APPROACH" S60

Navod k obsluze



© 2017 Garmin Ltd. nebo jeji dcefiné spolecnosti

Vechna prava vyhrazena. Na zakladé autorskych zakon( neni povoleno tento ndvod kopirovat (jako celek ani Zadnou jeho €ast) bez pisemného souhlasu spole¢nosti Garmin. Spole¢nost
Garmin si vyhrazuje pravo zménit nebo vylepsit svoje produkty a provést zmény v obsahu tohoto ndvodu bez zavazku vyrozumét o takovych zménach nebo vylep$enich jakoukoli osobu nebo
organizaci. Aktudini aktualizace a dopliikové informace o pouZiti tohoto produktu naleznete na webu na adrese www.garmin.com.

Garmin®, logo spole¢nosti Garmin, ANT+*, Approach®, Auto Lap" a Auto Pause® jsou ochranné znamky spole¢nosti Garmin Ltd. nebo jejich dcefinych spoleénosti registrované v USA a dalsich
zemich. Connect IQ™, Garmin Connect™, Garmin Express™, QuickFit", tempe™ a TruSwing™ jsou ochranné znamky spole¢nosti Garmin Ltd. nebo jejich dcefinych spole¢nosti. Tyto ochranné
znamky nelze pouzivat bez vyslovného souhlasu spole¢nosti Garmin.

Android™ je ochranna znamka spolecnosti Google Inc. Apple” a Mac® jsou ochranné znamky spolecnosti Apple Inc, registrované ve Spojenych statech a dalsich zemich. Znacka slova Bluetooth®
a loga jsou majetkem spolecnosti Bluetooth SIG, Inc. a jakékoli pouZiti tohoto nazvu spole¢nosti Garmin podiéha licenci. Handicap Index” a Slope Rating® jsou registrované ochranné znamky
asociace United States Golf Association. Windows® je registrovana ochranna znamka spolecnosti Microsoft Corporation v USA a dal$ich zemich. Ostatni ochranné znamky a obchodni nazvy
nalezi pfisluSnym vlastnik(im.

Tento produkt obdrzel certifikaci ANT+°. Seznam kompatibilnich produktd a aplikaci naleznete na adrese www.thisisant.com/directory.

M/N: A03116


http://www.garmin.com
http://www.thisisant.com/directory

Obsah Aktualizace softwaru pomoci sluzby Garmin Express........... 7
Ruéni synchronizace dat s aplikaci Garmin Connect

UVOU...oceiieceereeee e eeeeese e esessssss s s sssassssesesnaes 1 MODII® ... 7

Prehled ZaFiZENT ........cooiiiii et 1 Connect IQ FUNKCe.......ccciiiiiiiiiicccceeeereee s

Parovani s vadim smartphonem...........c.ccocoiiiiiiiiiiccee 1 Stahovani funkci Connect 1Q

Nabijeni ZaFiZeni ... 1 Stahovani funkci Connect IQ pomoci pogitace...........ccccevueenens 7
Tipy ohledné nabijeni........... B R L PHZPUSODENT ZAFIZENI ....eereeereeeeeereeerseeseeeeseeeseeesseseneseens 7

Otevieni menu oVIAdaCich PIvKU .oo....ococsssivvess v T ZmEna vzhledu NOGINEK..........oocccceeeeeo oo 7

Aktualizace produkt-u .................................................................. 1 Uprava menu ovIAdacich PrvKG . o....veeeeeeeeeeeeeeeeeeoeeeeoeeoeoeeeo 7
Nastavenl Garmin EXpress ... ! GOIfOVA NASTAVENI ....oiiiiiiiiiie e 8

Aplikace Garmin Golf........ccccoiiviiiiiriirr e 2 Nastaveni SKOFOVANI ..........cccovieieeeeee e, 8

[ [ T TI T ] | {1 2 Nastaveni aktivit @ @pliKaCi ..., 8

Z0brazeni JAMKY ......c.c.cveveceeeeeeeeeeeeeeeeee e eeeee e en e 2 PrizpUsobeni datovych 0brazovek ... 8
Zobrazeni vzdalenosti PIayslee ........................................... 2 B U’pO’ZOI'r.]e.nl ............... AR 8
ZObrazZEeN! GrEENU ......c..vvveeeceeeeeeeeceeeeieeeeeeaeee e e e en e 2  Pridani aktivity Nebo aplikace ... 9

Zobrazeni SMErU K JAMCE .........ccceveveeeeceeeeeeeeeceee e 2 Odebrani aklivity neDO apliKACE ............oooovvviiiiiiiiii 9

Zobrazeni vzdalenosti pro |ayUp a dogleg a uloien)'ICh poloh .2 Nastavenl’ uzwate'lslfeho. profllu .................................................. 9
UIOZENT POIONY ... eeee e 2 Nastaveni sledovani aktivity ... 9

Mé&Feni vzdalenosti pomoci funkce Stisknuti cile......................... 2 Nastaveni systému

Mé&Feni Gderu pomoci funkce AUtoShOL ...........c.cccuevevevceceeenae. 2 Nastaveni casu..........

POUZIVANT SKOTKAY ... eeeeeeeeesee e seeeeeeeesee e 3 Nastaveni POASVICENI ... 9
SIEAOVANT SEAtISHK ..........ooooeoeoeeeeeee e 3 Zména mEmych JedNOEK ... 9
Nastaveni metody SKOrovaNni...........ccooceeeeiiiicniiiece e 3 Snimace ANTH ... e e 9
Zapnuti hendikepu SKOTOVANI ............coovveeeeeeeeeeeeeeeen. 3 Parovani snimacti ANTH ...ocoioioioieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 10

Prohlizeni historie der( ..., 3 Pouziti volitelného snimace rychlosti nebo kadence bicyklu.... 10

Zobrazeni metrik TruSwing™ béhem kola............ccccceeeeiiieee. 3 NOZNI SNIMAC ... ittt 10

Zobrazeni sSoUhrU KOl ............cooiiiiiiiiicc e 3 ZlepSeni funkce nozniho snimace.........cccccveeiieiiiiee e 10

UKONEENT KOIA ... 3 BMPE ™ Lt 10

Tempo SVihU.....ii 4 Informace 0 zafiZeNi.......ccccerrcirrvnrssenssr e 10

IdedIni tempo SVINU ... 4 Vymeéna pasku QUICKFIt™ ..........cooiiiiiiiiiie e, 10

Analyza tempa SVINU .......ccoeiiiiic e 4 TechniCké Udaje......ccccocviiiiieiieiie e 10
Zobrazeni sady tipU........ccocvveeieiiiiiiiie e 4 PECE 0 ZaAFIZENI ...ueeeeeeeeeeeeeee e 10

TrUSWING ..o saenne s 4 CIBIENT ZAFIZENI ..ovesovvrssrsssrrs s 11

MELrIKY TIUSWING .....cooecceeveeerrcneereensssseeeeensseseeeseee e 4 CISeNTKOZENENO PASKU . .oovorr s iy

Zaznam a zobrazeni metrik TruSWing na zabizeni ......ccvvveeeii. 4 DlOUhO’qObe Sk'a’dOValj’l AR 1

ZMENA PreferenCe FUKY .........ooovoveeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e, 4 Zobrazeniinformaci 0 Zafzeni. ... ... 11

. SPrava dat......coeeiiiiiiiii e 11

Doplnky ........................................................................... 4 Odpojenl' KaDEIU USB ..o 11

Zotarazenl’ doplrikd U g OASTANENT SOUDOITl oo 11

rava seznamu POMUCEK ..........ccviieriieiiiiie e . . ..

Sledgvénl’ aktivity ..... p ................................................................. 5 Ods,tranen' p':Obvlemu TrRRTTRITImrnsmnassnsasssssssnas s nnas "
AUOMALCKY Cill ..o 5 Maximalizace vydrze baterie......... SR L 11
Pouzivani vyzvy k pohybu ... 5 Moje zarizeni nemtze najit golfova hfisté v okoli..................... 11
SIEAOVANT SPANKU ... 5 Je myjtelefon se zafizenim kompatibilni?..............ccoovivvennienns 11

. Telefon se nepfipojuje k zafizeni..........ccovveeeeiiiiiieeececiiieee 11

AktIVIty ..... B LRI LIRS 5 Zatizeni pouZiva NESPravNy JAZYK. ......cocooveveveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeean 11

Spu$tém’ aktivity ........... B s 5 Moje zafizeni zobrazuje nespravné mérmé jednotky............... 11
Tipy pro zaznam aklivit...........coooiiiiiiis O RESEIOVANT ZAFZENI ..o 11

Zastaveni akti.vi.ty ........................................................................ 5  Opnoveni vychozich hodnot viech nastaveni.............cocov....... 12

Indoorové akt|V|.ty. ........................................................................ 5 Vyhledani druZicovyeh SIGNAIT .........eveeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 12

Outdoorove aktivity .........ooooiiueiiiiiii e 6 ZlepSeni prjmu SAtelitd GPS ..., 12

[ Lo T 1143V 6 Sledovani aktivity ..........ccooueiieiiiiiiiieeee e 12

Nastaveni DUAIKU ............cooiieeeeee oo, 6 Nezobrazuje se muj poCet krokdl za den...........c.cooceinnnes 12

PouZiti 0dPOSTHAVAGE BASU .......eeeeieeeeeeeeeeeeeeeeeee e, 6 Zaznamenany poCet kroky je nepresny .........ccocooveinninns 12

POUZItT SEOPEK ...t 6 Pocet krokl v zafizeni neodpovida poctu krokd v uctu

e Garmin CONNECT........ueiiiiiee e 12
Zzi‘\’/:i':';‘;:;‘;g;eém;t;ah """""""""""""""""""""""""""""" g Minuty intenzivni aktivity BIKa]T ..........ooovoovooerooooooooeo 12
. . ST DalSi iNfOrMace ......coiuieeeiieie e 12

Zobrazeni 0ZNAMENI ........cooiuiiiiiiiee e 6
Spra’va OZNAMI N e 6 [0 o Yo = = 12
Vypnuti bezdratové technologie Bluetooth............................ 6  Datova pole ..o 12
Zapnuti upozornéni na pfipojeni smartphonu........................ 6 Velikost a obvod KOla.........ccveeiiiiiiiiiiiicce e 13

Zjisténi polohy ztraceného mobilniho zafizeni ........................... 6 Definice SymboIU........c.cooviiiiiiii e 14

Garmin CONMECE. ... I 3 LY 11 1T 15
Aktualizace softwaru pomoci aplikace Garmin Connect
MODIIE ... 7

Obsah i






Uvod
~ AvAaROovAN

Prectéte si letak Ddlezité bezpecnostni informace a informace
o produktu vlozeny v obalu s vyrobkem. Obsahuje varovani a
dalsi dilezité informace.

Prehled zarizeni

@ Posunutim mlzete prochazet mezi jednotlivymi
Dotykova doplnky, funkcemi a menu.

obrazovka Klepnutim vyberete pozadovanou moznost.

@ Stisknutim zahajite aktivitu.

Tlacitko akce Béhem hrani golfu si stisknutim zobrazite menu
golfu.

Stisknutim zafizeni zapnete.
Podrzenim zobrazite menu ovladani.
Stisknutim zobrazite menu pro aktualni
obrazovku.

e

Stisknutim se vratite na pfedchozi obrazovku.

@
hib)

Parovani s vasim smartphonem

Chcete-li pouzivat pfipojené funkce zafizeni Approach S60,
musi byt zafizeni sparovano pfimo v aplikaci Garmin
Connect™ Mobile, nikoli v nastaveni pfipojeni Bluetooth® ve
smartphonu.

1 V obchodé App Store ve smartphonu nainstalujte a oteviete
aplikaci Garmin Connect Mobile.

2 PodrZenim tlacitka = zafizeni zapnéte.

PFi prvnim zapnuti zafizeni vyberte jazyk. Na dal$i obrazovce
se zobrazi vyzva ke sparovani se smartphonem.

TIP: Pokud chcete po pocatecnim nastaveni aktivovat rezim

parovani, vyberte volby = > Nastaveni > Parovat

s telefonem.

3 Vyberte moznost pro pfidani zafizeni do Uétu aplikace

Garmin Connect Mobile:

« Jedna-li se o prvni zafizeni, které s aplikaci Garmin
Connect Mobile parujete, postupujte podle pokynu na
obrazovce.

» Pokud jste pomoci aplikace Garmin Connect Mobile jiz
sparovali jiné zafizeni, v menu nastaveni vyberte moznost
Zarizeni Garmin > Pridat zafizeni a postupujte podle
pokyn( na obrazovce.

Po uspé&sném sparovani se zobrazi zprava a automaticky
probéhne synchronizace se smartphonem.

Nabijeni zarizeni

Toto zafizeni obsahuje lithiovou baterii. PfecCtéte si letak
Ddlezité bezpecénostni informace a informace o produktu
vloZeny v obalu s vyrobkem. Obsahuje varovani a dalsi dllezité
informace.

OZNAMENI

Pfed nabijenim nebo pfipojenim k pocitaci dukladné vycistéte a
vysuste kontakty a okolni oblast; zabranite tak korozi. Pokyny
tykajici se Cisténi naleznete v pfiloze.
1 Zasurite menSi koncovku kabelu USB do nabijeciho portu

v zarizeni.

2 Vétsi konektor kabelu USB zasurite do portu USB v pocitaci.
3 Zafizeni zcela nabijte.

Tipy ohledné nabijeni

» Pomoci kabelu USB pfipojte nabijeCku k zafizeni (Nabijeni
zafizeni, strana 1).

Zarizeni Ize nabijet bud zapojenim kabelu USB do
napajeciho sitového adaptéru Garmin® nebo do portu USB
pocitace. Nabijeni zcela vybité baterie trva pfiblizné Ctyfi
hodiny.

* V. menu ovladacich prvkt mizete zobrazit procento zbyvajici
baterie (Otevieni menu ovladacich prvkd, strana 1).

Otevieni menu ovladacich prvku

Menu ovladacich prvki obsahuje nabidku zkratek, napfiklad
zapnuti rezimu Nerusit, uzamc¢eni obrazovky nebo vypnuti
zafizeni.

POZNAMKA: V menu ovladacich prvk(i miizete zkratky pridavat
a odebirat a ménit jejich poradi (Uprava menu oviddacich prvki,
strana 7).

1 Na jakékoli obrazovce pridrzte =.

2 Vyberte moznost.

Aktualizace produktt

Na pocitaci si nainstalujte aplikaci Garmin Express™
www.garmin.com/express. Ve smartphonu si nainstalujte
aplikaci Garmin Connect Mobile.

Ziskate tak snadny pfistup k nasledujicim sluzbam pro zafizeni
Garmin:

» Aktualizace softwaru

» Aktualizace kurzu

* Odeslani dat do sluzby Garmin Connect

* Registrace produktu

Nastaveni Garmin Express

1 Pripojte zafizeni k poéitaci pomoci kabelu USB.
2 Prejdéte na adresu garmin.com/express.

3 Postupujte podle pokyn(i na obrazovce.

Uvod


http://www.garmin.com/express
http://www.garmin.com/express

Aplikace Garmin Golf

Aplikace Garmin Golf umozriuje golfistim soupefit na riznych
hfistich. Vice nez 40 000 hfist nabizi tydenni Zebficky, do
kterych se mGze zapojit kdokoli. MUzZete si také sami vytvorit
turnaj a pozvat do né&j dalsi hrace. Aplikace Garmin Golf
synchronizuje vaSe data s webem Garmin Connect a aplikaci
Garmin Connect Mobile. Aplikaci Garmin Golf si mlzete
stahnout z obchodu s aplikacemi ve svém telefonu.

Hrani golfu

1 Stisknéte tlacitko akce.
2 Vyberte moznost Golf.
3 Pockejte, az zafizeni nalezne satelity.
To muze trvat 30 az 60 sekund.
4 Vyberte hiisté ze seznamu blizkych hist.

Zobrazeni jamky

Zarizeni zobrazuje jamku, kterou zrovna hrajete, a automaticky
se presune, kdyz prejdete k dal$i jamce. Zobrazeni mlzete
posunout pohybem prstu nebo muzete indikator jamky
pfetahnout kolem hrany obrazovky a jamku tak zménit.

POZNAMKA: Ve vychozim nastaveni vypogitava zafizeni
celkovou vzdalenost k pfedni, prostfedni a zadni ¢asti greenu.
Jestlize znate polohu jamky, miZete ji nastavit pfesnéji
(Zobrazeni greenu, strana 2).

Cislo soug¢asné jamky

Indikator jamky

Par jamky

Mapa jamky

Celkova vzdalenost k predni ¢asti greenu

Celkova vzdalenost k prostfedni ¢asti greenu

SICHCHCHEICHS)

Celkova vzdalenost k zadni ¢asti greenu

Zobrazeni vzdalenosti PlaysLike

Funkce vzdalenosti ,zahrat jako“ zapocgitava zmény nadmorské
vysky v ramci hfisté a zobrazuje upravenou vzdalenost

ke greenu.

Vyberte vzdalenost ke greenu.
Vedle kazdé vzdalenosti se zobrazi ikona.

A Skute¢na vzdalenost je v disledku zmény nadmorské vysky
delSi nez pfedpokladana vzdalenost.

. Skutecna vzdalenost je shodna s predpokladanou vzdalenosti.

v Skute¢na vzdalenost je v disledku zmény nadmoriské vysky
krat$i nez predpokladana vzdalenost.

Zobrazeni greenu
Béhem hry se muzete podrobnéji podivat na green a zménit
polohu jamky.

1 Vyberte mapu.
2 Vyberte ikonu % v horni ¢asti obrazovky.

3 Chcete-li polohu jamky zménit, klepnéte nebo pretahnéte
ikonu M.

Vzdalenosti na obrazovce s informacemi o jamkach jsou
aktualizovany a zobrazi se nova poloha jamky. Poloha jamky
je ulozena pouze pro aktualni kolo.

Zobrazeni sméru k jamce

Funkce PinPointer je kompas, ktery napovi spravny smér, pokud
nevidite green. Tato funkce vam muazZe pomoci provést uder, i
kdyz se nachazite v lese nebo v hlubokém pisku.

POZNAMKA: Nepouzivejte tuto funkci PinPointer, pokud jste
v golfovém voziku. Ru$eni z golfového voziku muze ovlivnit
presnost kompasu.

1 Stisknéte tlacitko akce.
2 Vyberte ikonu ®.
Sipka ukazuje na polohu jamky.

Zobrazeni vzdalenosti pro layup a dogleg
a ulozenych poloh

Seznam vzdalenosti pro layup a dogleg muzete zobrazit u
jamek s parem 4 a 5. Ulozené polohy se také objevi v tomto
seznamu.

1 Stisknéte tlacitko akce.

2 Vyberte ikonu 9.

POZNAMKA: Kdyz vzdalenosti nebo polohy prekrogite,
budou ze seznamu odstranény.

Ulozeni polohy

Béhem kola mizete ulozit na kazdé jamce az pét poloh. Ulozeni
polohy je uzite¢né pro zaznamenani objektli nebo prekazek,
které nejsou zobrazeny na mapé. Vzdalenost do téchto poloh
muZete zobrazit na obrazovce s informacemi o ranach layup a
jamkach dogleg. (Zobrazeni vzdalenosti pro layup a dogleg

a ulozenych poloh, strana 2).

1 Zdustarite stat na poloze, kterou chcete ulozit.

POZNAMKA: Nelze uloZit polohu, ktera je pFili§ vzdalena od
aktualné vybrané jamky.

Stisknéte tlacitko akce.
Vyberte moznost 9 > = > Ulozit polohu.
Vyberte oznaceni pro danou polohu.

HWDN

Méreni vzdalenosti pomoci funkce Stisknuti
cile

Béhem hry mazete pouzit funkci Stisknuti cile k méreni
vzdalenosti ke kterémukoli bodu na mapé.

1 Vyberte mapu.
2 Klepnutim nebo pretahnutim umistéte cilovy kruh €.

Muzete si zobrazit vzdalenost z aktualni polohy k cilovému
kruhu a od cilového kruhu do polohy jamky.

3 V pripadé potieby Ize obraz pomoci tlaéitek + nebo —
priblizit nebo oddalit.

Méreni uderu pomoci funkce AutoShot

Vase zafizeni Approach S60 je vybaveno funkci automatické
detekce a zaznamu uderu. Pfi kazdém uderu na fairway zatizeni
zaznamena vzdalenost Uderu, abyste si ji mohli pozdéji zobrazit
(Prohlizeni historie tderd, strana 3).

Aplikace Garmin Golf



dobry kontakt s mickem. Putty nebudou rozpoznany.
1 Zacnéte hrat kolo.

Kdyz zafizeni rozpozna uder, na banneru @ v horni ¢asti
obrazovky se zobrazi vase vzdalenost od mista uderu.

TIP: Klepnutim miZete banner na 10 sekund skryt.
2 Dojdéte nebo dojedte k micku.
3 Provedte dalsi uder.
Zafizeni zaznamena vzdalenost od posledniho uderu.

Pouzivani skérkarty

1 Béhem hrani golfu stisknéte tlacitko akce.

2 Vyberte ikonu ,#".

3 V pripadé potieby nastavte vybérem ikony &= skorovani nebo
zmeénite par pro jamku.

4 Zobrazeni mlzete posunout pohybem prstu nebo mizete
indikator jamky pretahnout kolem hrany obrazovky a jamku
tak zmeénit.

5 Klepnéte na stfed displeje.
6 Stisknéte ikonu — nebo <+ a nastavte vysledky.

Sledovani statistik

Kdyz na zafizeni aktivujete sledovani statistik, budete moci
zobrazit své statistiky pro aktualni kolo (Zobrazeni souhrnu kola,
strana 3). Pomoci aplikace Garmin Connect Mobile muzete
porovnavat kola a sledovat zlepSeni.

Na skorkarté vyberte moznosti = > Golfova nastaveni >
Skorovani > Sledovani statistik.

Zaznamenavani statistik
Abyste mohli zaznamenavat statistiky, musite nejprve aktivovat
sledovani statistik (Sledovani statistik, strana 3).

1 Na skoérkarté klepnéte na stfed obrazovky.
2 Nastavte pocet odehranych udert a stisknéte tlacitko Dalsi.
3 Nastavte pocet odehranych puttd a stisknéte tlacitko Dalsi.
4 Vyberte moznost:
« Jestlize vas micek zasahl oblast fairway, vyberte ikonu 4.
+ Jestlize va$ micek minul oblast fairway, vyberte ikonu 4
nebo &.

Nastaveni metody skoérovani

Muzete zménit zplsob, jakym zafizeni sleduje vysledky.

1 Na skorkarté vyberte volby = > Golfova nastaveni >
Skorovani > Zpusob skorovani.

2 Vyberte metodu skérovani.

Skoérovani Stableford

Jestlize vyberete metodu skérovani Stableford (Nastaveni
metody skérovani, strana 3), budou se body pri¢itat na zakladé
poc¢tu uderll vzhledem k paru. Na konci kola vitézi nejvyssi
skoére. Zafizeni udéluje body podle specifikaci Golfové asociace
Spojenych stata.

Vysledkova listina pro hru Stableford zobrazuje misto zabér(
body.

Body Pocet udert vzhledem k paru

2 nebo vice nad
1 nad

Par

1 pod

2 pod

3 pod

||l wW| N~ O

Zapnuti hendikepu skérovani
1 Na skorkarté vyberte moznosti = > Golfova nastaveni >
Skorovani > Hendikep skorovani.

2 Vyberte moznost:

* Chcete-li zadat pocet uder(, ktery bude odecten
z celkového skore hrace, vyberte moznost Lokalni
hendikep.

» Chcete-li zadat Handicap Index® hrace a Slope Rating®
hristé a vypocitat tak pro hrace hraci hendikep pro dané
hFisté, vyberte moznost Index/Obtiznost.

Pocet hendikepovych uderli se na obrazovce s informacemi
0 jamkach zobrazi jako te€ky. Na skoérkarté je zobrazeno
upravené skore s hendikepy pro kazdé kolo.

Prohlizeni historie udert
1 Po zahrani jamky stisknéte tlacitko akce.

2 Klepnutim na € zobrazite informace o vasem poslednim
uderu.

3 Klepnutim na e+ zobrazite informace o jednotlivych uderech
na jamce.

4 \Vybérem uderu zobrazite tempo Svihu.

Zobrazeni metrik TruSwing™ béhem kola

Pfed pouzitim funkce TruSwing na zafizeni Approach je nutné
zkontrolovat, zda je zafizeni TruSwing pevné nasazené na holi.
DalSi informace naleznete v navodu k obsluze pro zafizeni
TruSwing.

1 Zapnéte zafizeni TruSwing.

2 Zacnéte hrat kolo.

3 Na zafizeni Approach S60 stisknéte tlacitko akce a vyberte
ikonu .
Va$e zafizeni Approach S60 je sparovano se zafizenim
TruSwing.

4 Vybérem moznosti = > Zmenit hul vyberte hal.

5 Provedte uder.

Po kazdém Svihu (Metriky TruSwing, strana 4) se na
zafizeni Approach S60 zobrazi méfeni Svihu.

6 Klepnutim na displej mizete prochazet zaznamenané
metriky Svihu.

Zobrazeni souhrnu kola

Béhem kola mizete zobrazit své skore, statistiky a informace
o kroku.

1 Stisknéte tlacitko akce.
2 Vyberte ikonu @.
3 Posurite prstem nahoru nebo dol(.

Ukonceni kola

1 Stisknéte tlacitko akce.
2 Vyberte moznost Konec.
3 Vyberte mozZnost:

* Pro zobrazeni svych statistik a informaci o kole klepnéte
na své skore.

Hrani golfu



* Chcete-li ulozit kolo a vratit se do rezimu sledovani,
vyberte moznost Ulozit.

* Chcete-li upravit skoérkartu, vyberte moznost Upravit
skore.

* Chcete-li zrusit kolo a vratit se do rezimu sledovani,
vyberte mozZnost Zrusit.

* Chcete-li pozastavit kolo a vratit se k nému pozdéji,
vyberte moznost Pozastavit.

Tempo Svihu

Aplikace tempa Svihu vam pomaha provést konzistentnéjsi Svih.
Zafizeni zméfi a zobrazi dobu napfahu a dobu Svihnuti. Zafizeni
rovnéz zobrazi tempo Svihu. Tempo Svihu se vypocita z doby
naprahu, ktera se vydéli dobou Svihnuti, a je vyjadfeno
pomérem. Pomér 3 az 1 nebo 3.0 je podle studii profesionalnich
golfovych hracu idealnim tempem Svihu.

Idealni tempo Svihu

Idealniho tempa Svihu 3.0 docilite pomoci riznych na¢asovani
8vihu, napfiklad 0,7 sekund/0,23 sekundy nebo 1,2 sekundy/
0,4 sekundy. Kazdy golfovy hra¢ ma v zavislosti na svych
schopnostech a zkuSenostech jedine¢né tempo Svihu. Garmin
poskytuje Sest riznych nacasovani.

V zafizeni se zobrazuje graf, ktery ukazuje, zda je doba napfahu
nebo Svihnuti pro vybrané nacasovani pfilis rychla, pomala nebo
spravna.

-
Amater - pomaly

(1)1.05s/.35s

Dolu
\ 1.055 Tempo 355 .

3.0

Vybéry nacasovani (pomér mezi dobou naprahu a Svihnuti)

Doba naprahu
Doba Svihnuti
Va$e tempo
Dobré nacasovani

PFilis pomalu

®
®
®
@

-

-

PFilis rychle

-
Chcete-li najit idealni nacasovani Svihu, je tfreba zacit

s nejpomalejsim nacasovanim a nékolikrat si je vyzkouset.
Jakmile je graf tempa stale zeleny pro dobu napfahu i Svihnuti,
muZzete prejit k dalSimu nacasovani. Kdyz najdete nacasovani,
které vam vyhovuje, miizete s—jeho pomoci dosahnout
konzistentné&jsiho Svihu i vykonu.

Analyza tempa Svihu

1 Na hodinkach vyberte tlacitko akce.

Vyberte ikonu 88 > Tempo svihu.

Pomoci tlacitek A nebo W nastavite Casovani tempa.
Vyberte = > Typ hole a zvolte typ hole.

Dokoncete plny Svih.

Zarizeni zobrazi analyzu Svihu.

a b O

Zobrazeni sady tipu

P¥i prvnim pouziti aplikace tempa Svihu se zobrazi nékolik tipu,
které vam vysvétli, jak probiha analyza tempa Svihu.

1 V aplikaci Tempo svihu vyberte tlagitko akce.

2 Klepnutim na obrazovku zobrazite dalsi tip.

TruSwing

Funkce TruSwing umoznuje zobrazit si metriky Svihu
zaznamenané ze zarizeni TruSwing. Chcete-li si zafizeni
TruSwing zakoupit, navstivte stranky www.garmin.com/golf.

Metriky TruSwing

Metriky Svihu muzete zobrazit na svém zafizeni Approach, na
Garmin Connect nebo v aplikaci Garmin Connect Mobile. Dalsi
informace najdete v navodu k obsluze zafizeni TruSwing.

Funkce Popis Pozadavky

Metriky Svihu Dostupné metriky Zafizeni TruSwing musi
pouze na zafizeni | zahrnuji tempo Svihu, |byt sparované se
Approach rychlost, méfeni trasy |zafizenim Approach.

hole, kritické uhly hole
a dalsi.

Metriky Svihu na
zafizeni Approach

Dostupné metriky
zahrnuji tempo Svihu,

Jak zafizeni TruSwing, tak
i zafizeni Approach musi

a v aplikaci rychlost, méfeni trasy |byt sparované s aplikaci
Garmin Connect | hole, kritické uhly hole |Garmin Connect Mobile
Mobile a dalsi. ve vasem smartphonu.

Zaznam a zobrazeni metrik TruSwing na
zarizeni

PFed pouzitim funkce TruSwing na zafizeni Approach S60 je
nutné zkontrolovat, zda je zafizeni TruSwing pevné nasazené
na holi. Dali informace naleznete v navodu k obsluze pro
zafizeni TruSwing.

1 Zapnéte zafizeni TruSwing.

2 Na zafizeni Approach S60 stisknéte tlacitko akce a vyberte
moznost 82 > TruSwing.

Va$e zafizeni Approach S60 je sparovano se zafizenim
TruSwing.

Vybérem moznosti = > Zmenit hul vyberte hul.
4 Provedte uder.
Po kazdém Svihu se na zafizeni Approach S60 zobrazi
méfeni Svihu.
5 Klepnutim na displej miZete prochazet zaznamenané
metriky Svihu.

w

Zména preference ruky
1 V aplikaci TruSwing vyberte moZnost = > Preference ruky.
2 Vyberte moznost.

Doplnky

V zafizeni jsou pfedem nahrané dopliiky nabizejici okamzité
informace. Nékteré dopliiky vyzaduji pfipojeni Bluetooth ke
kompatibilnimu smartphonu.

Nékteré doplriky nejsou ve vychozim nastaveni viditelné.

Chcete-li, muzete je do smyc¢ky dopliikd pridat manualné.

Oznameni: Upozorni na prichozi hovory, textové zpravy nebo
aktualizace na socialnich sitich (podle nastaveni
smartphonu).

Kalendar: Zobrazuje nadchazejici schizky z kalendare
smartphonu.

Ovladani hudby: Ovladaci prvky prehravace hudby pro
smartphone.

Pocasi: Zobrazuje aktualni teplotu a pfedpovéd pocasi.

Muj den: Zobrazi dynamicky souhrn vasi dnesni aktivity.
Zobrazené metriky zahrnuji naposled zaznamenanou aktivitu,
minuty intenzivni aktivity, po€et vystoupanych pater, pocet
krokll, mnozstvi spalenych kalorii a dal$i udaje.

Kroky: Sleduje pocet kroku za den, cil krok(l a urazenou
vzdalenost.

4

Tempo 8vihu


http://www.garmin.com/golf

Minuty intenzivni aktivity: Sleduje dobu stravenou stredni
nebo intenzivni aktivitou, tydenni cil aktivity a pokroky na
cesté ke stanovenému cili.

Posledni sport: Zobrazi struény souhrn naposled
zaznamenaného sportu a celkovou vzdalenost za tyden.

Posledni aktivita: Zobrazi stru¢ny souhrn naposled
zaznamenané aktivity, napfiklad posledniho béhu, jizdy na
kole nebo plavani.

Kalorie: Zobrazi udaje o spalenych kaloriich v aktualnim dni.
Golf: Zobrazi golfové udaje za posledni kolo.

Zobrazeni doplnku

Zafizeni se dodava s nékolika nahranymi doplriky a dal8i funkce
jsou k dispozici po jeho sparovani se smartphonem.

» Na obrazovce hodinek posurite prstem nahoru nebo dold.

» Klepnutim na obrazovku si zobrazite dal$i moznosti a funkce
doplrika.

+ Tlagitkem == si zobrazite nastaveni dopliiku.

Uprava seznamu pomucek
1 Vyberte moznost = > Nastaveni > Doplnky.

Vyberte pomucku.

Vybérem pfepinace Zapnuto odeberete doplnék ze
seznamu.

Vyberte moznost Pridat doplnky.
Vyberte pomucku.
Doplnék bude pfidan do seznamu.

W N

(S0

Sledovani aktivity

Automaticky cil

Zafizeni automaticky vytvafi denni cilovy pocet krokd na
zakladé vasich pfedchozich urovni aktivity. BEhem vaseho
pohybu v pribéhu dne zafizeni zobrazuje, jak se bliZite ke
svému cilovému poctu krokd @.

Jestlize se rozhodnete, ze funkci automatického cile pouzivat
nechcete, mizete si nastavit vlastni cilovy pocet krokd na svém
Uctu Garmin Connect.

Pouzivani vyzvy k pohybu

Dlouhodobé sezeni mlze vyvolat nezadouci zmény
metabolického stavu. Vyzva k pohybu vam pfipomina, abyste se
neprestali hybat. Po hodiné neaktivity se zobrazi vyzva Pohyb! a
Cervena lista. Po kazdych 15 minutach neaktivity se zobrazi
dalSi dilek. Pokud jsou zapnuty vibrace, zafizeni také vibruje
(Nastaveni systému, strana 9).

Vyzvu k pohybu resetujete tim, Ze se kratce projdete
(alespori par minut).

Sledovani spanku

Béhem spanku zafizeni sleduje vase pohyby. Statistiky spanku
sleduji poc¢et hodin spanku, urovern spanku a pohyby ve spanku.
V uzivatelském nastaveni u¢tu Garmin Connect si muzete
nastavit béZnou dobu spanku. Statistiky spanku si mizete
zobrazit ve svém Uc¢tu Garmin Connect .

Pouzivani automatického sledovani spanku
1 Pouzivejte zafizeni béhem spanku.

2 Nahrajte data o sledovani spanku na webové strance Garmin
Connect (Ruéni synchronizace dat s aplikaci Garmin
Connect Mobile, strana 7).

Statistiky spanku si mizete zobrazit ve svém G¢tu Garmin
Connect.

Aktivity

Zafizeni je mozné vyuzit pfi aktivitach v interiéru, outdoorovych,
sportovnich ¢i fitness aktivitach. Po spusténi aktivity zafizeni
zobrazuje a zaznamenava data ze snimace. Aktivity mizete
ukladat a sdilet je s komunitou Garmin Connect.

Do zafizeni mUzete pfidat také aplikace pro rdzné ¢innosti
Connect IQ™ prostfednictvim U¢tu Garmin Connect (Connect IQ
Funkce, strana 7).

Podrobnéjsi informace o sledovani aktivit a pfesnosti metrik
kondice naleznete na strance garmin.com/ataccuracy.

Spusténi aktivity

PFi spusténi aktivity se funkce GPS automaticky zapne

(v pfipadé potfeby). Pokud aktivitu zastavite, zafizeni se vrati do
rezimu sledovani.

1 Na hodinkach vyberte tlacitko akce.

Vyberte ikonu $&.

Vyberte aktivitu.

V pfipadé potifeby poCkejte, az se zafizeni pfipoji ke
snimacdim ANT+",

Jestlize aktivita vyZaduje funkci GPS, vyjdéte ven a pockejte,
az zafizeni vyhleda satelity.

6 Stisknutim tlacitka akce spustite stopky.

POZNAMKA: ZafFizeni nezaéne zaznamenavat Gidaje
o aktivité, dokud stopky nespustite.

HOWODN

a

Tipy pro zaznam aktivit
* Nez zacnete s aktivitou, zafizeni nabijte (Nabijeni zarizeni,
strana 1).

» DalSi obrazovky s daty zobrazite posunutim nahoru nebo
dold.

Zastaveni aktivity
1 Stisknéte tlacitko akce.
2 Vyberte moznost:
» Svoji aktivitu obnovite tlaCitkem akce.

¢ Chcete-li aktivitu ulozit a vratit se do rezimu hodinek,
vyberte moznost Hotovo > /.

¢ Chcete-li aktivitu zrusit a vratit se do rezimu hodinek,
vyberte mozZnost Hotovo > ¥ > .

Indoorové aktivity

Zatizeni Approach S60 Ize vyuzit k indoorovému tréninku,
napfiklad béhu na kryté draze nebo pouzivani cyklotrenazéru.
Pfi indoorovych aktivitach je systém GPS vypnuty.

PFi béhu nebo chlizi s vypnutym systémem GPS se rychlost,
vzdalenost a kadence pocitaji pomoci akcelerometru v zafizeni.
Akcelerometr se kalibruje automaticky. Pfesnost dat rychlosti,
vzdalenosti a kadence se zvySuje po nékolika pouzitich zafizeni
venku se zapnutym systémem GPS.

TIP: Pokud se budete drzet zabradli trenazéru, dojde k snizeni
pfesnosti. Mlzete pouzit volitelny nozni snima¢ pro
zaznamenani tempa, vzdalenosti a kadence.

P¥i jizdé na kole s vypnutym systémem GPS jsou rychlost

a vzdalenost dostupné, pouze pokud je k dispozici volitelny
snimac, ktery do zafizeni odesila udaje o rychlosti a vzdalenosti
(jako napfiklad snimac rychlosti nebo kadence).

Aktivity


http://www.garmin.com/ataccuracy

Outdoorové aktivity

Zaftizeni Approach S60 je vybaveno aplikacemi pro riizné
outdoorové aktivity, napfiklad béh nebo jizdu na kole. P¥i
outdoorovych aktivitach je systém GPS zapnuty. MizZete si
pridat vlastni aplikace a vyuzit pfitom vychozi aktivity, napfiklad
kardio nebo veslovani.

Hodiny

Nastaveni budiku

MizZete nastavit az osm samostatnych budikd. Kazdy alarm Ize
nastavit tak, aby zaznél jednou nebo se pravidelné opakoval.

1 Na hodinkach vyberte moznost = > Hodiny > Alarmy >
Pridat novou polozku > Cas.

2 Vybérem moznosti + a — nastavite ¢as.
3 Vyberte ikonu «.

4 Vyberte moZnost Opakovat a zvolte, kdy se ma alarm
opakovat.

5 Vyberte volbu Oznaceni a vyberte nazev alarmu (volitelné).
Pouziti odpocitavace ¢asu

1 Na hodinkach vyberte moznost = > Hodiny > Casovac >
Upravit.

Vybérem 4 a — nastavite ¢asovac.

Vyberte ikonu .

Stisknutim tlacitka akce spustite stopky.

Stisknutim tlacitka akce zastavite ¢asovac.

Vyberte moznost Vynulovat a ¢asovac se resetuje.

O A WN

Pouziti stopek

1 Na hodinkach vyberte moznost = > Hodiny > Stopky.

2 Stisknutim tlacitka akce spustite stopky.

3 Stisknutim tlacitka Okruh znovu spustite stopky okruhu.
Celkovy Cas stopek stale bézi.

4 Stisknutim tlacitka akce ukoncite oboje stopky.

5 Tlagitkem Vynulovat oboje stopky vynulujete.

Pripojené funkce

Pokud zafizeni Approach S60 pfipojite ke kompatibilnimu
smartphonu prostfednictvim bezdratové technologie Bluetooth,
ziskate pfistup k pfipojenym funkcim. Nékteré funkce vyzaduji
instalaci aplikace Garmin Connect Mobile do pfipojeného
smartphonu. DalSi informace naleznete na webové strance
www.garmin.com/apps.

Oznameni z telefonu: Zobrazuje oznameni a zpravy z telefonu
na vasem zafizeni Approach S60.

Odeslani aktivit do sluzby Garmin Connect: Jakmile zd&znam
aktivit dokoncite, budou va$e aktivity automaticky odeslany
na vas ucet Garmin Connect.

Connect 1Q: Umozriuje rozsifit funkce zafizeni o nové vzhledy
hodinek, doplriky, aplikace a datova pole.

Najit muj telefon: UmozZriuje vyhledani smartphonu
sparovaného se zafizenim Approach S60, je-li v dosahu.
Najit mé hodinky: Umoziuje vyhledani zafizeni Approach S60

sparovaného se smartphonem, je-li v dosahu.

Aktivace oznameni Bluetooth

Pfed zapnutim oznameni je nutné zafizeni Approach S60
sparovat s kompatibilnim mobilnim zafizenim (Parovani s vasim
smartphonem, strana 1).

1 Vyberte moznost = > Nastaveni > Telefon.

Vybérem pfepinace Oznameni povolite oznameni.
Vyberte moznost Oznameni > Behem aktivity.
Vyberte pfedvolby ozndmeni.

Vyberte moznost D > Ne behem aktivity.
Vyberte pfedvolby oznameni.

Vyberte moznost D > Odpocet.

Zvolte dobu, po kterou se bude nové oznameni zobrazovat
na obrazovce.

o~NOOO A~ WNDN

Zobrazeni oznameni
1 Prejetim prstu nahoru nebo dolt na obrazovce hodinek
zobrazite doplnék oznameni.

2 Vyberte oznameni.
Klepnutim na obrazovku si zobrazite celé oznameni.
3 Vybérem moznosti *D se vratite na pfedchozi obrazovku.

Sprava oznameni

Pomoci kompatibilniho smartphonu si mlzete nastavit
oznameni, ktera se budou na zafizeni Approach S60
zobrazovat.

Vyberte moznost:

- Pokud pouzivate zafizeni Apple°®, pouZijte nastaveni
centra oznameni ve svém smartphonu k vybéru polozek,
které se zobrazi v zafizeni.

» Pokud pouzivate zafizeni Android™, pouzijte nastaveni
aplikace v aplikaci Garmin Connect Mobile k vybéru
polozek, které se zobrazi v zafizeni.

Vypnuti bezdratové technologie Bluetooth
1 P¥idrZzenim tladitka = zobrazite menu ovladani.

2 Volbou moznosti & vypnete bezdratovou technologii
Bluetooth v zafizeni Approach S60.

Informace o vypnuti bezdratové technologie Bluetooth
v mobilnim zafizeni naleznete v navodu k jeho obsluze.

Zapnuti upozornéni na pfipojeni smartphonu

V zafizeni Approach mizete nastavit upozorriovani na pfipojeni
a odpojeni sparovaného smartphonu pomoci bezdratové
technologie Bluetooth.

Vyberte & > Nastaveni > Telefon > Upozorneni na
pripojeni.

Zjisténi polohy ztraceného mobilniho
zarizeni
Tuto funkci mizete pouzit k nalezeni ztraceného mobilniho

zafizeni sparovaného pomoci bezdratové technologie Bluetooth,
které se aktualné nachazi v dosahu.

1 Pfidrzenim tlagitka = zobrazite menu ovladani.
2 Vyberte ikonu %.

Zafizeni Approach S60 za¢ne vyhledavat vase sparované

mobilni zafizeni. Z mobilniho zafizeni se ozve zvukové

upozornéni a zobrazi se sila signalu Bluetooth na displeji

zafizeni Approach S60. Sila signalu Bluetooth se

s postupnym pfiblizovanim k mobilnimu zafizeni zvySuje.
3 Vyhledavani zastavite tlacitkem *D.

Garmin Connect

MuzZete se spojit se svymi prateli prostfednictvim Gétu Garmin
Connect.Sluzba Garmin Connect vam nabizi nastroje pro
sledovani, analyzu, sdileni a vzajemnému povzbuzovani.
Zaznamenavejte sv(j aktivni Zivotni styl v€éetné béhu, chlize,
jizdy, plavani, turistiky, golfovych her a dalSich aktivit.Sluzba
Garmin Connect slouzi také k online sledovani statistik, s jejichz
pomoci mizete analyzovat, sdilet a planovat sva kola v golfu.
Pokud si chcete zaregistrovat bezplatny ucet, prejdéte na
adresu www.garminconnect.com/start.

6

Hodiny


http://www.garmin.com/apps
http://www.garminconnect.com/start

Ulozte si své aktivity: Jakmile aktivitu méfenim ¢asu zafizeni
dokongite a ulozite, miZete ji nahrat do u¢tu Garmin Connect
a uchovat, jak dlouho budete chtit.

své fitness aktivité nebo venkovnich aktivitach, véetné ¢asu,
vzdalenosti, srde¢niho tepu, spalenych kalorii, kadence,
zobrazeni vy$kové mapy, tabulek tempa a rychlosti. MiiZzete
zobrazit podrobnéjsi informace o svych golfovych hrach,
v€etné vysledkovych listin, statistiky a informaci o hfisti.
MuUzete si zobrazit i pfizpusobitelné zpravy.

%) 6 Training Run #

6.04 mi 52:53 845

Sledujte své pokroky: Muzete sledovat pocet krokl za den,
pFipojit se k pratelskému soutézeni s kontakty a plnit své cile.

Sdilejte své aktivity: MUZete se spojit se svymi prateli a
vzajemné sledovat své aktivity nebo zvefejnit odkazy na své
aktivity na svych oblibenych socialnich sitich.

Spravujte sva nastaveni: Své zafizeni a uzivatelska nastaveni
muzete upravit ve svém uctu Garmin Connect.

Obchod Connect IQ: Mizete stahovat aplikace, vzhledy
hodinek, datova pole a doplriky.

Aktualizace softwaru pomoci aplikace Garmin
Connect Mobile

Abyste mohli provést aktualizaci softwaru zafizeni pomoci
mobilni aplikace Garmin Connect, musite mit ucet sluzby
Garmin Connect a musite zafizeni sparovat s kompatibilnim
smartphonem (Parovani s vas§im smartphonem, strana 1).

1 Synchronizujte zafizeni s mobilni aplikaci Garmin Connect
(Ruéni synchronizace dat s aplikaci Garmin Connect Mobile,
strana 7).

Jestlize je dostupny novy software, aplikace Garmin Connect
Mobile automaticky odesle aktualizaci do vaseho zafizeni.

2 Postupuijte podle pokyn(i na obrazovce.

Aktualizace softwaru pomoci sluzby Garmin Express
Abyste mohli provést aktualizaci softwaru zafizeni, musite mit
ucet sluzby Garmin Connect a musite si stahnout a nainstalovat
aplikaci Garmin Express.

1 Pfipojte zafizeni k pocitaci pomoci kabelu USB.

Jestlize je dostupny novy software, aplikace Garmin Express
jej odesle na vase zafizeni.

2 Odpojte zafizeni od pocitace.
Zarizeni vas upozorni, kdyz je potfeba aktualizaci provést.
3 Vyberte moznost.
Pouzivani aplikace Garmin Connect v pocitaci
Pokud jste zafizeni Approach S60 nesparovali se smartphonem,

muZzete vSechny tdaje o svych aktivitach odeslat na ucet
Garmin Connect pomoci pocitace.

1 Pripojte zafizeni k pocitaci pomoci kabelu USB.

2 Prejdéte na adresu www.garminconnect.com/start.

3 Postupuijte podle pokyn(i na obrazovce.

Ruéni synchronizace dat s aplikaci Garmin Connect

Mobile
1 Pridrzenim tladitka = zobrazite menu ovladani.

2 Vyberte ikonu C.

Connect IQ Funkce

Prostfednictvim aplikace Garmin Connect Mobile muzete do
hodinek pfidat funkce Connect I1Q od spole¢nosti Garmin a od
jinych spole¢nosti. Zafizeni si mizZete pfizpGsobit podle svého
Upravou vzhledu displeje a vyuzitim riznych datovych poli,
widgetl a aplikaci.

Vzhledy hodinek: Umoziuje upravit vzhled hodinek.

Datova pole: Umoznuji stazeni novych datovych poli, ktera
noveé znazoriuji snimac, aktivitu a udaje o historii. Datova
pole Connect IQ Ize pfidat do vestavénych funkci a na
stranky.

Pomticky: Prinaseji okamzité informace, véetné udajl ze
snimace a upozornéni.

Aplikace: Vasim hodinkam pfidaji interaktivni funkce, napfiklad
nové typy outdoorovych a fitness aktivit.

Stahovani funkci Connect 1Q

PFed stazenim funkci Connect I1Q z aplikace Garmin Connect
Mobile je potfeba sparovat vase zafizeni Approach S60 se
smartphonem.

1 V nastaveni aplikace Garmin Connect Mobile vyberte
Obchod Connect IQ.

2 V pripadé potreby vyberte zafizeni.
3 Vyberte funkci Connect 1Q.
4 Postupujte podle pokynd na obrazovce.

Stahovani funkci Connect IQ pomoci
pocitace

1 Pripojte zafizeni k pogitaci pomoci kabelu USB.

2 Navstivte stranky connect.garmin.com a pfihlaste se.

3 V pomuckach zafizeni vyberte moznost Obchod Connect
Q.

4 Vyberte a stahnéte funkci Connect 1Q.
5 Postupujte podle pokynt na obrazovce.

Prizplsobeni zafizeni

Zména vzhledu hodinek

Chcete-li si aktivovat vzhled hodinek Connect I1Q, nejprve musite
poZadovany vzhled stahnout z obchodu Connect IQ (Connect IQ
Funkce, strana 7).

1 Na hodinkach vyberte moznost = > Vzhled hodinek.

2 Posunutim prstu nahoru nebo dolt mizete prochazet vzhledy
hodinek.

3 Klepnutim na obrazovku vyberte vzhled hodinek.

Uprava menu ovladacich prvka
V menu ovladacich prvk( mazete pfidavat, odebirat a ménit
poradi zkratek (Otevieni menu oviadacich prvkd, strana 1).

1 Pridrzte tlacitko =.
Zobrazi se menu ovladacich prvkd.
2 Vyberte moznost = > Nastaveni ovladacich prvku.
3 Klepnéte na zkratku, kterou chcete pfizplsobit.
4 Vyberte moznost:

» Pokud chcete v menu ovladacich prvkd zménit polohu
zkratky, klepnéte na polohu, kde se ma zkratka
zobrazovat.

Connect |Q Funkce


http://www.garminconnect.com/start
http://www.connect.garmin.com

+ Klepnutim na ikonu @ odeberete zkratku z menu
ovladacich prvka.

5 Pokud chcete do menu pridat zkratku, vyberte ikonu .

Golfova nastaveni

Na hodinkach vyberte moznost = > Nastaveni > Aplikace a
aktivity > Golf > Golfova nastaveni.

Skorovani: Umozriuje nastavit moznosti skérovani (Nastaveni
skérovani, strana 8).

Delka odpalu: Nastavuje pramérnou vzdalenost, kterou micek
urazi pfi odpalu.

Turnajovy rezim: Deaktivuje funkce PinPointer a PlaysLike.
Tyto funkce nejsou povoleny béhem oficialnich turnajd nebo
bé&hem kol s pocitanym hendikepem.

Velka cisla: Zméni velikost Cisel na obrazovce zobrazeni jamky.

Nastaveni skorovani
Na hodinkach vyberte moznost = > Nastaveni > Aplikace a
aktivity > Golf > Golfova nastaveni > Skorovani.

Stav: Nastavuje automatické zapnuti nebo vypnuti ukladani
skére na zacatku kola. Kdyz je zaskrtnuta moznost Vzdy se
zeptat, pfi zahajeni kola se zobrazi vyzva.

Sledovani statistik: Aktivuje sledovani statistik béhem golfové
hry — pocet odehranych puttl, greeny v regulaci nebo zasahy
na fairway.

Sledovani holi: Umozriuje sledovat pouzité hole.
2 hraci: Nastavi, aby skérkarta ukladala skére pro dva hrace.

POZNAMKA: Toto nastaveni je k dispozici pouze b&hem
kola. Dané nastaveni musite zapnout pfi kazdém zapocatém
kole.

Zpusob skorovani: Mizete zménit metodu, jakou zafizeni
uklada skore.

Hendikep skorovani: Nastavuje hendikep vaseho hrace.

Nastaveni aktivit a aplikaci

Tato nastaveni umoznuji pfizpUsobit kazdou pfedem nahranou
aplikaci aktivity podle vaSich potfeb. Mizete napfiklad
pfizpusobit obrazovky s Udaji a aktivovat upozornéni a funkce
tréninku. VSechna nastaveni nejsou k dispozici pro vSechny typy
aktivit.

Na hodinkach vyberte moznost = > Nastaveni > Aplikace a
aktivity, vyberte aktivitu a poté nastaveni aktivity.
Displeje a data: Umoznuje pfizpUsobit datové obrazovky
a pridat noveé datové obrazovky pro aktivitu (Pfizpsobeni
datovych obrazovek, strana 8).

Alarmy: Umoziiuje nastavit upozornéni tréninku nebo navigace
pro aktivitu (Upozornéni, strana 8).

Okruhy: Nastavuje funkci Auto Lap®, ktera umozriuje
automaticky oznacovat okruhy na urcité vzdalenosti. Tato
funkce je uzite€na pro porovnani vasi vykonnosti b&€hem
rdznych Usekl aktivity (napfiklad kazdou 1 mili nebo
5 kilometru).

Auto Pause: Nastavi, aby zafizeni pfestalo zaznamenavat
Udaje, kdyz se prestanete pohybovat nebo kdyz vase rychlost
klesne pod zadanou hodnotu. Tato funkce je uzite€na,
jestlize vaSe aktivita zahrnuje semafory nebo jina mista, kde
musite zastavit.

Automaticke prochazeni: Umozriuje prochazeni vSech
datovych obrazovek aktivit, jestlize jsou zapnuty stopky.

GPS: Umoznuje nastavit rezim pro anténu GPS. Moznost
GLONASS zajistuje vyssi vykonnost v obtizném prostiedi
a rychlejsi vyhledani pozice. Pouzivani moznosti GLONASS
muZze snizit vydrz baterie vic, nez kdyz pouzivate pouze
moznost GPS.

Velikost bazenu: Nastavuje délku bazénu pro plavani
v bazénu.

Pozadi: Nastavi barvu pozadi u kazdé aktivity na ¢ernou nebo
bilou.

Zduraznit barvu: Nastavi barvu zvyraznéni kazdé aktivity,
a umozni tak urcit, ktera je aktivni.

PrizpGsobeni datovych obrazovek
Datové obrazovky Ize zobrazit nebo skryt a mizete i zménit
jejich rozvrzeni a obsah.

1 Vyberte moznosti = > Nastaveni > Aplikace a aktivity.
2 Vyberte aktivitu, kterou chcete pfizpUsobit.

3 Vyberte nastaveni aktivity.

4 Vyberte Datova pole.

5 V pfipadé potfeby zapnéte datovou obrazovku pomoci
prepinace.

Vyberte datovou obrazovku, kterou chcete pFizpUsobit.
Vyberte moznost:

» Volbou Rozlozeni upravite pocet datovych poli na datové
obrazovce.

» Vyberte moznost Upravit datova pole a vyberte pole,
jehoz obsah chcete zménit.

~N o

Upozornéni

Muzete nastavit alarmy pro jednotlivé aktivity, které vam
pomohou s tréninkem pro dosazeni konkrétnich cilt. Néktera
upozornéni jsou k dispozici pouze pro konkrétni aktivity. Néktera
upozornéni vyzaduji volitelné pfisluSenstvi, napf. snimac
srde¢niho tepu nebo snimac¢ kadence. Existuji tfi typy
upozornéni: upozornéni na udalosti, upozornéni na rozsah

a opakovana upozornéni.

Upozornéni na udalost: Upozornéni na udalost informuje
jednou. Udalost je urcita hodnota. Mizete napfiklad nastavit
zafizeni tak, aby vas upozornilo, kdyz spalite ur€eny pocet
kalorii.

Upozornéni na rozsah: Upozornéni na rozsah vas informuje,
kdykoli bude hodnota zafizeni nad nebo pod stanovenym
rozsahem hodnot. MliZete napfiklad nastavit zafizeni tak,
aby vas upozornilo, kdyz vas srdeéni tep klesne pod 60 tepl
za minutu nebo presahne 210 tepl za minutu.

Opakované upozornéni: Opakované upozornéni vas upozorni
pokazdé, kdyz zafizeni zaznamena konkrétni hodnotu nebo
interval. MGzZete napfiklad nastavit zafizeni tak, aby vas
upozornovalo kazdych 30 minut.

Nazev Typ upozornéni | Popis
upozornéni
Kadence Rozsah Muzete nastavit minimalni
a maximalni hodnoty kadence.
Kalorie Udalost, MUzete nastavit pocet kalorii.
opakovana
Uzivatelské Opakované Muzete vybrat stavajici zpravu
nebo vytvofit viastni, a zvolit typ
upozornéni.
Vzdalenost Opakované Muzete nastavit interval
vzdalenosti.
Srdeéni tep Rozsah MUzete nastavit minimaini
a maximalni hodnoty srde¢niho
tepu nebo zvolit zmény rozsahda.
Tempo Rozsah MUzete nastavit minimaini
a maximalni hodnoty tempa.
Beh/Chlize Opakované Muzete nastavit pfestavky v chizi
v pravidelnych intervalech.
Rychlost Rozsah Muzete nastavit minimalni
a maximalni hodnoty rychlosti.

Prizpusobeni zafizeni



Nazev
upozornéni

‘ Typ upozornéni Popis

Muzete si nastavit horni a dolni
hodnotu pro pocet zabérli za
minutu.

Pocet zabéra Rozsah

Cas Udalost,
opakovana

Muizete nastavit Casovy interval.

Nastaveni alarmu

1 Na hodinkach vyberte moznost = > Nastaveni > Aplikace a

aktivity.

Vyberte aktivitu.

Vyberte nastaveni aktivity.

Vyberte moznost Alarmy.

Vyberte moznost:

* Volbou Pridat novou polozku pfidate nové upozornéni
aktivity.

* Volbou nazvu upozornéni |ze stavajici upozornéni upravit.

6 V pripadé potfeby vyberte typ alarmu.

7 Vyberte zonu, zadejte minimalni a maximalni hodnoty nebo
zadejte vlastni hodnotu alarmu.

8 V pripadé potfeby upozornéni zapnéte.

V pfipadé alarmi udalosti a opakovanych alarmu se pfi kazdém

dosazeni hodnoty alarmu zobrazi zprava. V pfipadé alarmu

rozsahu se zprava zobrazi pokazdé, kdyz prekrocCite zadany
rozsah nebo pod né&j klesnete (minimalni a maximalni hodnoty).

a b

Pridani aktivity nebo aplikace
1 Vyberte moznosti = > Nastaveni > Aplikace a aktivity.
2 Vyberte moznost:

» Chcete-li pfidat aktivitu mezi oblibené polozky, vyberte
aktivitu a zvolte moznost Pridat oblibeny.

» Chcete-li pfidat aktivitu na seznam aktivit, vyberte
moznost Pridat a zvolte aktivitu.

Odebrani aktivity nebo aplikace

1 Vyberte moznosti = > Nastaveni > Aplikace a aktivity.
2 Vyberte aktivitu.

3 Vyberte moznost:

» Chcete-li odebrat aktivitu ze seznamu aktivit, nastavte
pfepinac do polohy Zapnuto.

» Chcete-li odebrat aktivitu ze seznamu oblibenych polozek,
vyberte moznost Odebrat oblibenou polozku.

» Chcete-li odebrat aktivitu ze zafizeni, vyberte nastaveni
aktivit a zvolte moznost Odebrat.

Nastaveni uzivatelského profilu

Muzete aktualizovat nastaveni pro pohlavi, rok narozeni, vysku,
hmotnost a nastaveni zapésti. Zafizeni pomoci téchto udajl
vypocitava pfesné udaje o tréninku.

1 Vyberte volby = > Nastaveni > Uzivatelsky profil.

2 Vyberte moznost.

Nastaveni sledovani aktivity

Vyberte moZnost = > Nastaveni > Sledovani aktivity.

Vyzva pohybu: Slouzi k zobrazeni zpravy a vyzvy k pohybu na
ciferniku digitalnich hodinek a obrazovce s kroky. Pokud jsou
zapnuty vibrace, zatizeni také vibruje (Nastaveni systému,
strana 9).

Upozorneni na cil: Umoznuje zapnuti a vypnuti upozornéni na
cil. Upozornéni na cil jsou k dispozici u denniho po¢tu kroku
a u poctu minut intenzivni aktivity za tyden.

Nastaveni systému

Vyberte = > Nastaveni > System.

Automaticky zamek: UmoZnuje automaticky uzamknout
dotykovy displej a zabranit tak nedmysinym dotek{m.
Pomoci moznosti Behem aktivity miZete nastavit zamykani
dotykového displeje béhem méfenych aktivit. Pomoci
moznosti Rezim hodinek muzete nastavit zamykani
dotykového displeje v dobé, kdy nezaznamenavate mérenou
aktivitu.

Jazyk: Slouzi k nastaveni jazyka, ktery se zobrazuje na
zafizeni.

Cas: Upravi nastaveni €asu (Nastaveni ¢asu, strana 9).

Podsviceni: Slouzi ke zméné nastaveni podsviceni (Nastaveni
podsviceni, strana 9).

Vibrace: Nastavuje Uroven vibrace zafizeni. Pfepina¢ umozfuje
vibrace zapnout nebo vypnout.

Nerusit: Zapnuti nebo vypnuti rezimu Nerusit.

Nastaveni ovladacich prvku: V menu ovladacich prvkd mizete
zkratky pfidavat, odebirat a meénit jejich pofadi (Uprava menu
ovladacich prvkd, strana 7).

Jednotky: Slouzi k nastaveni mérnych jednotek pouzivanych
v zafizeni (Zména mérnych jednotek, strana 9).

Rezim USB: Nastavi zafizeni, aby pfi pfipojeni k pocitaci
pouzivalo rezim velkokapacitniho pamétového zafizeni nebo
rezim Garmin.

Obnovit vychozi hodnoty: Umoznuje vynulovani uzivatelskych
dat a nastaveni (Obnoveni vychozich hodnot vSech
nastaveni, strana 12).

Aktualizace softwaru: Umozniuje instalaci stazenych
softwarovych aktualizaci pomoci aplikace Garmin Express.

Nastaveni €asu

Stisknéte tladitko = > Nastaveni > System > Cas.

Casovy format: Slouzi k nastaveni zafizeni na 12hodinovy
nebo 24hodinovy format.

Zdroj casu: Slouzi k nastaveni zdroje ¢asu zafizeni. Moznost
Automaticky nastavi ¢as automaticky podle vasi pozice GPS.
PFi vybéru volby Manualne muzete ¢as upravit.

Nastaveni podsviceni
Vyberte moznost = > Nastaveni > System > Podsviceni.

Rezim: Nastavuje zapnuti podsviceni pfi interakcich. Interakce
zahrnuji praci s tlacitky, dotykovym displejem a oznamenimi.

Pohyb: Nastavuje zapnuti podsviceni pfi gestech zapéstim.
Gesta zahrnuji oto¢eni zapésti smérem k télu, kdyz se
chcete podivat na obrazovku zafizeni. Pokud chcete gesta
pouzivat pouze pfi méfenych aktivitach, mizete pouzit volbu
Pouze behem aktivity.

Odpocet: Umoznuje nastavit, za jak dlouho bude podsviceni
vypnuto.

Jas: Umoznuje nastavit Uroven jasu podsviceni.

Zména mérnych jednotek
Lze upravit mérné jednotky vzdalenosti, tempa a rychlosti,
nadmorské vysky, hmotnosti, vySky a teploty.

1 Vyberte moznost = > Nastaveni > System > Jednotky.
2 Vyberte typ mérné jednotky.
3 Vyberte mérnou jednotku.

Snimace ANT+

Va$e zafizeni Ize pouzivat s bezdratovymi snimaci ANT+. Dal$i
informace o kompatibilité a nakupu volitelnych snimacu
naleznete na webovych strankach http://buy.garmin.com.

Snimace ANT+


http://buy.garmin.com

Parovani snimaci ANT+
Pfed pokusem o sparovani si musite nasadit snimac srde¢niho
tepu nebo instalovat snimac.
Parovani oznaduje pfipojovani bezdratovych snimacu ANT+,
napfiklad pfipojeni snimace srdec¢niho tepu k zafizeni Garmin.
1 Umistéte zafizeni v dosahu (3 m) od snimace.
POZNAMKA: B&hem parovani zlstarite ve vzdalenosti 10 m
od ostatnich ANT+ snimacu.
2 Vyberte moznost = > Nastaveni > Snimace
a prislusenstvi > Pridat novou polozku.
3 Vyberte snimac.
Pokud je snimac¢ sparovan s vasim zafizenim, zobrazi se

zprava. Datové pole muZete pfizpusobit tak, aby zobrazovalo
data snimace.

Pouziti voliteIného snimace rychlosti nebo
kadence bicyklu

MUzete odesilat data do zafizeni pomoci kompatibilniho

snimace rychlosti nebo tempa bicyklu.

» Sparujte snimac se zafizenim (Parovani snimaci ANT+,
strana 10).

» Aktualizujte informace svého fitness profilu uzivatele
(Nastaveni uzivatelského profilu, strana 9).

* Nastavte velikost kola (Velikost a obvod kola, strana 13).
» Vyrazte na projizdku (Spusténi aktivity, strana 5).

Nozni snima¢

Va$e zafizeni je kompatibilni s noznim snimacem. Nozni
snima¢ muzete pouzit k zaznamu tempa a vzdalenosti namisto
systému GPS v pfipadech, kdy trénujete uvnitf nebo kdy je
slaby signal GPS. Nozni snimac je v pohotovostnim rezimu,
pfipraveny k odesilani dat (podobné jako snimac srde¢niho
tepu).

Po 30 minutach necinnosti se nozni snimac¢ vypne, aby Setfil
energii baterie. Je-li baterie slaba, objevi se na zafizeni hlaSeni.
Zbyva priblizné jesté pét hodin Zivotnosti baterie.

Zlepseni funkce nozniho snimace

Nez bude mozné proveést kalibraci zafizeni, je nutné ziskat
signaly GPS a sparovat zafizeni s noznim snimacem (Parovani
snimac¢i ANT+, strana 10).

Nozni snimac se kalibruje automaticky, ale udaje o rychlosti

a vzdalenosti mlzete zpresnit po nékolika pouzitich zafizeni
venku se zapnutym systémem GPS.

1 Studjte 5 minut venku s volnym vyhledem na oblohu.
2 Rozbéhnéte se.

3 Bézte 10 minut bez zastaveni.

4 Zastavte se a ulozte aktivitu.

V pfipadé potfeby se na zakladé zaznamenanych dat zméni
kalibrace nozniho snimace. Nozni snimac¢ neni nutné
kalibrovat, pokud nezménite styl béhu.

tempe™

tempe je ANT+ bezdratovy snimac teploty. Snimac mlzete
pfipevnit k bezpecénostni $fidirce nebo poutku, na kterém bude
vystaven okolnimu vzduchu, takZze bude poskytovat konzistentni
zdroj pfesnych Udajll o teploté. Musite sparovat tempe se
zafizenim, aby mohly byt zobrazeny udaje o teploté z tempe.

Informace o zarizeni

Vyména pasku QuickFit™
1 Posurite zapadku na pasek QuickFit a vyjméte pasek
z hodinek.

2 Umistéte novy pasek a zarovnejte jej s hodinkami.
3 Zatlacte pasek na misto.

POZNAMKA: Zkontrolujte, zda je pasek fadné pFipevnén.
Zapadka by méla zapadnout kolem osi¢ky hodinek.

4 Opakujte kroky 1 az 3 s druhym paskem.

Technické udaje
Typ baterie

Dobijeci vestavéna lithiova baterie

Az 10 dnl v rezimu hodinek
AZ 10 hodin v rezimu GPS

Vydrz baterie

Stupen vodotésnosti 5 ATM*
Rozsah provoznich teplot |-20 az 55 °C (-4 az 131 °F)
0az45°C (32 az 113 °F)

Protokol pro bezdratovou komunikaci
ANT+ 2,4 GHz
Bezdratova technologie Bluetooth Smart

Rozsah nabijeci teploty

Radiova frekvence/
protokol

*Zafizeni vydrzi tlak odpovidajici hloubce 50 m. Dalsi informace
najdete na webové strance www.garmin.com/waterrating.

Péce o zarizeni

OZNAMENI
Nevystavuijte zafizeni plsobeni extrémnich otfesd a hrubému
zachéazeni, protoze by mohlo dojit ke snizeni Zivotnosti
produktu.

Nemackejte klavesy pod vodou.

K Cisténi zafizeni nepouzivejte ostré pfedméty.

Nikdy nepouzivejte pro ovladani dotykové obrazovky tvrdé nebo
ostré pfedméty, mohlo by dojit k jejimu poskozeni.
Nepouzivejte chemické CistiCe, rozpoustédla a odpuzovace
hmyzu, protoze by mohly po$kodit plastové soucasti

a koncovky.

Pokud je zafizeni vystaveno pusobeni chlérované vody, slané
vody, ochrany proti slunci, kosmetiky, alkoholu nebo jinych
neSetrnych chemickych latek, oplachnéte je dukladné Cistou
vodou. DelSi plisobeni téchto latek muze zpusobit poSkozeni
pouzdra.

Udrzujte kozeny feminek v suchu. Kozeny feminek nepouzivejte
pfi plavani nebo sprchovani. Kozeny feminek nevystavujte
pusobeni vody, mohlo by dojit k jeho poskozeni.

Neskladujte zafizeni na mistech, ktera jsou vystavena
zvySenému plsobeni extrémnich teplot, protoze by mohlo dojit
k jeho poskozeni.

10

Informace o zafizeni


http://www.garmin.com/waterrating

Cisténi zafizeni
OZNAMENI

I malé mnozstvi potu nebo vlhkosti maze pfi pfipojeni
k nabijecce zpUsobit korozi elektrickych kontaktt. Koroze mize
branit nabijeni a pfenosu dat.

1 Otfete zafizeni pomoci tkaniny namocené v roztoku jemného
Cisticiho prostredku.

2 Oftfete zafizeni do sucha.
Po vycisténi nechejte zafizeni zcela uschnout.

TIP: Dalsi informace naleznete na weboveé strance garmin.com
[fitandcare.

Cisténi kozeného pasku

1 Otirejte kozeny pasek suchym hadfikem.

2 K ¢isténi kozeného pasku pouziveijte specialni pfipravky na
kazi.

Dlouhodobé skladovani

Pokud neplanujete zafizeni pouzivat po nékolik mésicu, pred

jeho uskladnénim byste méli nabit baterii asi na 50 %. Zafizeni

uchovavejte na chladném, suchém misté s béznou pokojovou

teplotou. Pokud budete chtit zafizeni znovu pouzivat, nejprve jej

piné nabijte.

Zobrazeni informaci o zarizeni

Muzete zobrazit identifikacni ¢islo pfistroje, informace o
predpisech, verzi softwaru a licenéni dohodu.

Vyberte moZnost = > Nastaveni > System > Informace.

Sprava dat
POZNAMKA: Toto zafizeni neni kompatibilni se systémy
Windows® 95, 98, Me, Windows NT® a Mac® OS 10.3 a starSimi.

Odpojeni kabelu USB

Pokud je zafizeni pfipojeno k pocitaci jako vyménitelna jednotka
nebo svazek, je nutné zafizeni bezpecné odpoijit od pocitace,
abyste predesli ztraté dat. Pokud je zafFizeni pfipojeno k pocitaci
Windows v pfenosném rezimu, neni tfeba je bezpecné
odpojovat.

1 Dokoncete nasledujici krok:

» V pocitaci Windows vyberte ikonu Bezpecné odebrat
hardware v hlavnim panelu systému a zvolte zafizeni.

» V pocitaci Apple vyberte zafizeni a poté moznost File >
Eject.

2 Odpojte kabel od svého pocitace.

Odstranéni soubort

Pokud neznate ucel souboru, neodstrariujte jej. Pamét' zafizeni
obsahuje dilezité systémové soubory, které by nemély byt
odstranény.

1 Otevrete jednotku nebo svazek Garmin.

2 V pripadé potfeby otevrete slozku nebo svazek.

3 Vyberte soubor.

4 Stisknéte klavesu Delete na klavesnici.

POZNAMKA: Jestlize pouzivate po&itas Apple, je nutné
k Uplnému odstranéni souborud vyprazdnit slozku Trash.

Odstranéni problém

Maximalizace vydrze baterie
Vydrz baterie Ize zvysit riznymi zpUsoby.

» Zkratte prodlevu podsviceni (Nastaveni podsviceni,
strana 9).

» Snizte jas podsviceni (Nastaveni podsviceni, strana 9).
» Vypnéte gesta zapésti (Nastaveni podsviceni, strana 9).

» Kdyz nepouzivate pfipojené funkce, vypnéte bezdratovou
technologii Bluetooth (Vypnuti bezdratové technologie
Bluetooth, strana 6).

» Pouzijte vzhled hodinek Connect I1Q, ktery se neaktualizuje
kazdou sekundu.

Muzete napfiklad pouzit vzhled hodinek bez vtefinové rugicky
(Zména vzhledu hodinek, strana 7).

e Omezte oznameni smartphonu, ktera se na zafizeni
zobrazuji (Sprava oznameni, strana 6).

Moje zafizeni nemuze najit golfova hristé

v okoli

Pokud se proces aktualizace hfist pfed dokonéenim prerusi

nebo zrusi, mohou v zafizeni chybét data hfist. Oprava

chybgjicich dat hfist vyzaduje novou aktualizaci hfist.

1 Z aplikace Garmin Express si stahnéte a nainstalujte
aktualizace hfist (Aktualizace softwaru pomoci sluzby Garmin
Express, strana 7).

2 Bezpecné odpojte zafizeni (Odpojeni kabelu USB,
strana 11).

3 Vyjdéte ven a spusténim testovaciho kola golfové hry ovéfte,
zda zafizeni vyhleda hfisté v okoli.

Je muj telefon se zafizenim kompatibilni?

Zarizeni Approach S60 je kompatibilni se smartphony, které
pouzivaji bezdratovou technologii Bluetooth Smart.

Informace o kompatibilité naleznete na webové strance
garmin.com/ble.

Telefon se nepfripojuje k zafizeni
» Zapnéte na svém smartphonu bezdratovou technologii
Bluetooth.

» Umistéte telefon do vzdalenosti 10 m (33 stop) od zafizeni.

» Na svém smartphonu oteviete aplikaci Garmin Connect
Mobile, zvolte moznost == nebo e+, vyberte moznost
Zarizeni Garmin > Pfidat zafizeni a aktivujte rezim
parovani.

« Na zatizeni pridrzte tlagitko =, vyb&rem moznosti & zapnéte
technologii Bluetooth a aktivujte rezim parovani.

Zarizeni pouziva nespravny jazyk.

1 V zobrazeni hodinek stisknéte tladitko =.

2 Prejdéte na posledni polozku v seznamu a vyberte ji.
3 Prejdéte na posledni polozku v seznamu a vyberte ji.
4 Prejdéte na druhou poloZku v seznamu a vyberte ji.
5 Vyberte svij jazyk.

Moje zafizeni zobrazuje nespravné mérné
jednotky

Zkontrolujte, zda jste v zafizeni vybrali spravné nastaveni
mérnych jednotek (Zména mérnych jednotek, strana 9).

» Zkontrolujte, zda jste vybrali spravné nastaveni mérnych
jednotek v uctu Garmin Connect.

Pokud mérné jednotky v zafizeni neodpovidaji nastaveni
Gctu Garmin Connect, pfi synchronizaci zafizeni mize dojit
k pfepsani nastaveni vaseho zafizeni.

Resetovani zarizeni

Pokud zafizeni pfestane reagovat, bude zfejmé nutné jej
resetovat. Timto krokem nevymazete zadna data ani nastaveni.

1 Po dobu 12 sekund podrzte tladitko =.

Odstranéni problému

11


http://www.garmin.com/fitandcare
http://www.garmin.com/fitandcare
http://www.garmin.com/ble

Zafizeni se vypne.

2 Podrzenim tlacitka = po dobu jedné sekundy zafizeni
zapnéte.

Obnoveni vychozich hodnot vSech nastaveni

POZNAMKA: Tato operace odstrani informace zadané
uzivatele a historii aktivity.

Veskera nastaveni Ize vynulovat na vychozi hodnoty od
vyrobce.

Vyberte moznost = > Nastaveni > System > Obnovit
vychozi hodnoty > Ano.

Vyhledani druzicovych signalt

Zafizeni bude mozna potfebovat k vyhledani druZicovych
signall nezastinény vyhled na oblohu. Udaje o datu a ¢ase jsou
automaticky nastaveny podle pozice GPS.

1 Vezméte pfistroj ven, do oteviené krajiny.
Pfedni ¢ast zafizeni by méla sméfovat k obloze.
2 Pockejte, az zafizeni nalezne druZice.
Vyhledani druzicovych signald mize trvat 30-60 sekund.

Zlepsenl pfijmu sateliti GPS
Pravidelné synchronizujte zafizeni s u¢tem Garmin Connect:
> Pfipojte zafizeni k pocitaci prostfednictvim kabelu USB a
aplikace Garmin Express.
o Synchronizujte zafizeni s mobilni aplikaci Garmin Connect
prostfednictvim smartphonu s technologii Bluetooth.

Kdyz je zafizeni pfipojeno k u¢tu Garmin Connect, stahne si
nékolikadenni historii satelitnich dat, coz mu usnadni
vyhledavani satelitnich signalu.

» Prejdéte se zafizenim ven na oteviené prostranstvi, nekryté
vysokymi budovami ani stromy.

+ Stljte v klidu po dobu nékolika minut.

Sledovéni aktivity

strance garmin.com/ataccuracy.

Nezobrazuje se muj pocet krokti za den
Pocet krok( za den se vZdy o pulnoci vynuluje.

Pokud se misto poctu krokll zobrazuji ¢arky, umoznéte
zafizeni pfijmout satelitni signal a automaticky nastavit ¢as.

Zaznamenany pocet kroku je nepresny

Pokud se vam zda, Ze zaznamenany pocet krok(l neodpovida

skutecnosti, vyzkousSejte nasleduijici tipy.

* Noste zafizeni na ruce, ktera neni dominantni.

» Pokud tla¢ite ko¢arek nebo sekacku, zafizeni dejte do kapsy.

» Pokud provadite ¢innost pouze rukama, dejte zafizeni do
kapsy,
POZNAMKA: Zafizeni miize nékteré opakuijici se &innosti
(napfriklad myti nadobi, skladani pradla nebo tleskani)
interpretovat jako kroky.

Pocet krokl v zafizeni neodpovida poc¢tu krok v tctu
Garmin Connect
Pocet krokt v uctu Garmin Connect se upravuje pfi
synchronizaci zafizeni.
1 Vyberte mozZnost:
» Synchronizujte pocet krokl s aplikaci Garmin Connect
(Pouzivani aplikace Garmin Connect v pocitaci, strana 7).
» Synchronizujte pocet krokt s aplikaci Garmin Connect
Mobile (Rucni synchronizace dat s aplikaci Garmin
Connect Mobile, strana 7).

2 Vyckejte na dokonceni synchronizace.

Synchronizace muze trvat nékolik minut.

POZNAMKA: Obnovenim aplikace Garmin Connect Mobile
nebo aplikace Garmin Connect nedojde k synchronizaci dat
ani k aktualizaci poc¢tu kroku.
Minuty intenzivni aktivity blikaji
Kdyz trénujete na dostate¢né intenzivni Urovni, aby se tato
aktivita zaznamenavala do stanoveného cile poc¢tu minut, minuty
intenzivni aktivity blikaji.
Vénujte se stfedni nebo intenzivni aktivité souvisle po dobu
alespon 10 minut.

Dalsi informace

Dalsi informace o tomto produktu naleznete na webové strance
Garmin.

» Prejdéte na adresu connect.garmin.com.
» Prejdéte na adresu www.garmin.com/outdoor.

» Prejdéte na adresu http://buy.garmin.com nebo pozadejte
svého prodejce Garmin o informace o volitelném
pfislusenstvi a nahradnich dilech.

Dodatek

Datova pole

Néktera datova pole vyzaduji pro zobrazeni dat pfisluSenstvi
ANT+,

% maximalni ST okruhu: Primérné procento maximalniho
srde¢niho tepu pro aktualni okruh.

%RST: Procento rezervy srde¢niho tepu (maximalni srde¢ni tep
minus klidovy srde¢ni tep).

%RST okruhu: Primérné procento rezervy srde¢niho tepu
(maximalni srde¢ni tep minus klidovy srdecni tep) pro
aktualni okruh.

Cas intervalu: Cas zméfeny stopkami pro aktuaini interval.
Cas okruhu: Cas zméfeny stopkami pro aktuaini okruh.

Cas posledniho okruhu: Cas zméFeny stopkami pro posledni
dokoné&eny okruh.

Cas v zone: Cas uplynuly v kazdé zéné srde¢niho tepu nebo
vykonu.

Celkova vzdalenost: Ujeta vzdalenost pro aktualni proslou
trasu nebo aktivitu.

Celkovy sestup: Celkové prevyseni pfekonané pfi sestupu
bé&hem aktivity nebo od posledniho vynulovani.

Celkovy vystup: Celkové prevyseni pfekonané pfi vystupu
béhem aktivity nebo od posledniho vynulovani.
Delka okruhu: Urazena vzdalenost pro aktualni okruh.

Delka posledniho okruhu: Ujeta vzdalenost pro posledni
dokon¢&eny okruh.

Delky: Pocet délek bazénu dokon&enych b&hem aktualni
aktivity.

Delky intervalu: Pocet délek bazénu dokon&enych béhem
aktualniho intervalu.

Hodiny: Cas v ramci dne podle aktualni polohy a nastaveni
Casu (format, Casové pasmo a letni ¢as).

Interval pro SWOLF: Primérné hodnoceni SWOLF pro aktualni
interval.

Kadence: Jizda na kole. Pocet otacek kliky pedald. Aby bylo
mozné tato data zobrazit, musi byt zafizeni pfipojeno
k pfisluSenstvi pro sledovani kadence.

Kadence: Béh. Pocet krokd za minutu (prava i leva).

Kadence okruhu: Jizda na kole. Primérna kadence pro
aktualni okruh.

Kadence okruhu: Béh. Primérna kadence pro aktualni okruh.

12

Dodatek


http://www.garmin.com/ataccuracy
http://support.garmin.com
http://www.garmin.com/outdoor
http://buy.garmin.com

Kadence posledniho okruhu: Jizda na kole. Primérna
kadence pro posledni dokonéeny okruh.

Kadence posledniho okruhu: Béh. Primérna kadence pro
posledni dokon&eny okruh.

Kalorie (kcal): Celkovy pocet spalenych kalorii.
Kroky: Celkovy pocet krok(i béhem aktualni aktivity.

Kroky na okruh: Celkovy pocet krokli béhem aktualniho
okruhu.

Maximalni rychlost: NejvysSi rychlost pro aktualni aktivitu.

maximalni za 24 hod.: Maximalni teplota zaznamenana za
poslednich 24 hodin.

minimalni za 24 hod.: Minimalni teplota zaznamenana za
poslednich 24 hodin.

Nadmorska vyska: Vyska vasi souasné polohy nad mofskou
hladinou nebo pod mofiskou hladinou.

Namorni rychlost: Aktualni rychlost v uzlech.

Namorni vzdalenost: Pfekonana vzdalenost v namofrnich
metrech nebo namornich stopach.

Okruhy: Pocet dokon&enych okruhu pro aktualni aktivitu.

Pocet zaberu: Plavani. Pocet zabér(i za minutu (Z/M).

Pocet zaberu: Padlovani a veslovani. Pocet zabérd za minutu
(ZIM).

Posledni delka SWOLF: Hodnoceni SWOLF pro posledni
dokon&enou délku bazénu.

Prumerna kadence: Jizda na kole. Primérna kadence pro
aktualni aktivitu.

Prumerna kadence: Béh. Primérna kadence pro aktualni
aktivitu.

Prumerna rychlost: Primérna rychlost pro aktualni aktivitu.

Prumerna rychlost zaberu: Plavani. Primérny pocet zabérl za
minutu (Z/M) béhem aktualni aktivity.

Primérna rychlost zabéri: Padlovani a veslovani. Primérny
pocet zabérl za minutu (Z/M) béhem aktuaini aktivity.

Prumerna vertikalni rychlost 30 s: 30sekundovy primér
pohybu vertikalni rychlosti.

Prumerna vzdalenost/zaber: Padlovani a veslovani. Primérna
vzdalenost uplavana za jeden zabér béhem aktualni aktivity.

Prumerne %max. ST: Primérné procento maximalniho
srdec€niho tepu pro aktualni aktivitu.

Prumerne tempo: Primérné tempo pro aktualni aktivitu.

Prumerne tempo 500 m: Primérné tempo plavani na
500 metru pro aktualni aktivitu.

Prumerny %RST: Primérné procento rezervy srde¢niho tepu
(maximalni srde¢ni tep minus klidovy srde¢ni tep) pro
aktualni aktivitu.

Prumerny cas okruhu: Primérny ¢as okruhu pro aktualni
aktivitu.

Prumerny pocet zaberu / delka: Primérny pocet zabérl na
délku béhem aktualni aktivity.

Prumerny ST: Pramérny srde¢ni tep pro aktualni aktivitu.

Prumerny SWOLF: Primérné hodnoceni SWOLF pro aktualni
aktivitu. Hodnoceni SWOLF je soucet ¢asu jedné délky a
poctu zabéra na délku.

Rychlost: Aktualni cestovni rychlost.

Rychlost okruhu: Primérna rychlost pro aktualni okruh.

Rychlost posledniho okruhu: Primérna rychlost pro posledni
dokonc&eny okruh.

Rychlost zaberu posledni delky: Primérny pocet zabérl za
minutu (Z/M) béhem posledni dokoncéené délky bazénu.

Rychlost zaberu v intervalu: Primérny pocet zabért za minutu
(Z/M) béhem aktualniho intervalu.

Rychlost zaberu v poslednim intervalu: Primérny pocet
zabért za minutu (Z/M) béhem posledniho dokon&eného
intervalu.

Smer pohybu: Smér, kterym se pohybujete.

Srdecni tep: Vas srde¢ni tep udavany v tepech za minutu
(bpm). Zafizeni musi byt pfipojeno ke kompatibilnimu
snimaci srde¢niho tepu.

ST %maximalni: Procento maximalniho srde¢niho tepu.

ST okruhu: Primérny srdecni tep pro aktualni okruh.

Stopky: Cas zméeny stopkami pro aktualni aktivitu.

Tempo: Aktualni tempo

Tempo 500 m: Aktualni tempo plavani na 500 metr(.

Tempo intervalu: Primérné tempo pro aktualni interval.

Tempo okruhu: Primérné tempo pro aktualni okruh.

Tempo okruhu 500 m: Primérné tempo plavani na 500 metr(
pro aktualni okruh.

Tempo posledni delky: Primérné tempo pro posledni
dokoncenou délku bazénu.

Tempo posledniho okruhu: Pramérné tempo pro posledni
dokonceny okruh.

Tempo posledniho okruhu 500 m: Primérné tempo plavani na
500 metrd pro posledni okruh.

Teplota: Teplota vzduchu. Vase télesna teplota ovliviiuje
snimac teploty.

Typ zaberu intervalu: Aktualni typ zabéru pro interval.

Typ zaberu posledni delky: Typ zabért pouzivany béhem
posledni dokoncené délky bazénu.

Uplynuly cas: Celkovy zaznamenany ¢as. Napfiklad, pokud
spustite odpocet a pobézite 10 minut, poté odpocet na
5 minut zastavite, poté odpocet znovu spustite a pobézite
20 minut, bude vas uplynuly ¢as 35 minut.

Vertikalni rychlost: Rychlost stoupani a sestupu v Case.

Vychod Slunce: Cas vychodu Slunce uréeny podle vasi pozice
GPS.

Vzdalenost/zaber: VVzdalenost uplavana za jeden zabér.

Vzdalenost/zaber intervalu: Primérna vzdalenost uplavana za
jeden zabér béhem aktualniho intervalu.

Vzdalenost/zaber posledniho intervalu: Primérna vzdalenost
uplavana za jeden zabér béhem posledniho dokonéeného
intervalu.

Vzdalenost pro interval: Vzdalenost urazena pro aktuaini
interval.

Zabery: Plavani. Celkovy pocet zabérli pro aktualni aktivitu.

Zabery: Padlovani a veslovani. Celkovy pocet zabéru pro
aktualni aktivitu.

Zabery intervalu: Celkovy pocet zabérl pro aktualni interval.

Zabery posledni delky: Celkovy pocet zabérl pro posledni
dokoncenou délku bazénu.

Zabery v poslednim intervalu: Celkovy pocet zabért pro
posledni dokonceny interval.

Zabery Zabery v intervalu / delka: Primérny pocet zabért na
délku béhem aktualniho intervalu.

Zapad Slunce: Cas zapadu Slunce uréeny podle vasi pozice
GPS.

Zona ST: Aktudlni rozsah srdecniho tepu (1 az 5). Vychozi zény

vychazeji z vaseho uzivatelského profilu a maximalniho
srde¢niho tepu (220 minus vas vek).

Velikost a obvod kola

Velikost kola je uvedena na obou stranach pneumatiky. Nize
uvedeny seznam neni Uplny. Pouzit Ize rovnéz kalkulatory
dostupné na internetu.

Dodatek

13



Velikost kola D (mm) ‘ | Symbol WEE pro likvidaci a recyklaci odpadt. Symbol WEEE je
12 x 1.75 935 ~ | pfipojen k produktu v souladu se smérnici EU 2012/19/EU tykajici
’ se odpadnich elektrickych a elektronickych zafizeni (WEEE).
14 x1,5 1020 Slouzi k zabranéni nespravné likvidace tohoto produktu a
14 x 1,75 1055 k podpofe opétovného pouziti a recyklace.
16 x1,5 1185
16 x 1,75 1195
18x1,5 1340
18 x 1,75 1350
20 x 1,75 1515
20 x 1-3/8 1615
22 x 1-3/8 1770
22 x 1-1/2 1785
24 x 1 1753
24 x 3/4 trubkovy 1785
24 x 1-1/8 1795
24 x 1-1/4 1905
24 x 175 1890
24 x 2,00 1925
24 x 2,125 1965
26 x 7/8 1920
26 x 1(59) 1913
26 x 1(65) 1952
26 x 1,25 1953
26 x 1-1/8 1970
26 x 1-3/8 2068
26 x 1-1/2 2100
26 x 1,40 2005
26 x 1,50 2010
26 x 1,75 2023
26 x 1,95 2 050
26 x 2,00 2 055
26 x 2,10 2068
26 x 2,125 2070
26 x 2,35 2083
26 x 3,00 2170
27 x 1 2145
27 x 1-1/8 2 155
27 x 1-1/4 2161
27 x 1-3/8 2169
650 x 35A 2090
650 x 38A 2125
650 x 38B 2105
700 x 18C 2070
700 x 19C 2080
700 x 20C 2086
700 x 23C 2096
700 x 25C 2105
700 x 28C 2136
700 x 30C 2170
700 x 32C 2155
700C trubkovy 2130
700 x 35C 2168
700 x 38C 2180
700 x 40C 2200

Definice symbolu
Tyto symboly se mohou zobrazit v zafizeni nebo na popiscich
prisluSenstvi.

14 Dodatek



Rejstfik

A
aktivity 5,6, 8,9
ulozeni 5
zahajeni 5
aktualizace, software 7
alarmy 6, 8
analyza Svihu 3, 4
aplikace 6,7

B

baterie
maximalizace 6, 11
nabijeni 1
skladovani 11

C
Connect 1IQ 7

g O

s
nastaveni 9
upozornéni 9

Casovac, odpocitavani 6

Cisténi zafizeni 10, 11

D
data
odesilani 7
prenos 2,6,7
stranky 8
ukladani 2, 6,7
datova pole 7, 12
dogleg 2
doplnky 4,5,7
dotykova obrazovka 1
druzicové signaly 12

G
Garmin Connect 6, 7
ukladani dat 7
Garmin Express 1
aktualizace softwaru 1
GLONASS 9
GPS 9
signal 12

H
hendikep 3
historie
odeslani do pocitace 2, 6,7
zobrazeni 3
hlavni menu, pfizplsobeni 5
hodiny 6
hristé
prehravani 2
vybér 2
|

ID zafizeni 11
indoorovy trénink 5

J
jazyk 9

K
kadence
snimace 10
upozornéni 9
kalorie, upozornéni 9
kolo hry, ukon&eni 3
kompas 2

L
layup 2

M

menu 1

menu ovladaci prvky 7
mérné jednotky 9

méreni 3, 4
méfeni uderu 2
minuty intenzivni aktivity 12

N

nabijeni 1
nastaveni 5, 8,9, 12
nastaveni systému 9
nozni snima¢ 10

(o)

obrazovka 9

odesilani dat 7

odpogcitavac ¢asu 6

odstranéni, vSechna uzivatelska data 11
odstranéni problému 11, 12

oznameni 6

P
parovani, smartphone 1, 11
parovani snimact ANT+ 10
pasky 10
podsviceni 1,9
poloha jamky, zobrazeni greenu 2
polohy 2

uloZeni 2
preference ruky 4
profily 5

uzivatelské 9
pfislusenstvi 9, 12
pfizplsobeni zafizeni 7, 8

R
resetovani zafizeni 11
rezim spanku 5

S
skorkarta 3
skoérovani 3
sledovani aktivity 5,9
smartphone 4,6, 7, 11
aplikace 6
parovani 1, 11
Snimace ANT+ 9
parovani 10
snimace pro bicykl 10
snimace rychlosti a kadence 10
software
aktualizace 1,7
licence 11
verze 11
srdecni tep, upozornéni 9
statistiky 3
stopky 6

T
technické udaje 10
Technologie Bluetooth 1, 6, 11
tempe 10

teplota 10

tlacitka 1,9, 10

trénink 4, 6

U
ukladani dat 2, 6
ulozeni, polohy 2
upozornéni 8,9
uUsB 7
odpojeni 11
uzivatelska data, odstranéni 11
uzivatelsky profil 9

\'
velikosti kol 13
vykon (sila), upozornéni 9
vzdalenost
mérfeni 2
upozornéni 9
vzhledy hodinek 7

Z
zkratky 1,7

zobrazeni greenu, poloha jamky 2

Rejstiik

15



support.garmin.com

E c € Kvéten 2017
— ANT+ 190-02176-41_0A



	Obsah
	Úvod
	Přehled zařízení
	Párování s vaším smartphonem
	Nabíjení zařízení
	Tipy ohledně nabíjení

	Otevření menu ovládacích prvků
	Aktualizace produktů
	Nastavení Garmin Express


	Aplikace Garmin Golf
	Hraní golfu
	Zobrazení jamky
	Zobrazení vzdálenosti PlaysLike
	Zobrazení greenu

	Zobrazení směru k jamce
	Zobrazení vzdáleností pro layup a dogleg a uložených poloh
	Uložení polohy

	Měření vzdálenosti pomocí funkce Stisknutí cíle
	Měření úderu pomocí funkce AutoShot
	Používání skórkarty
	Sledování statistik
	Zaznamenávání statistik

	Nastavení metody skórování
	Skórování Stableford

	Zapnutí hendikepu skórování

	Prohlížení historie úderů
	Zobrazení metrik TruSwing™‎ během kola
	Zobrazení souhrnu kola
	Ukončení kola

	Tempo švihu
	Ideální tempo švihu
	Analýza tempa švihu
	Zobrazení sady tipů


	TruSwing
	Metriky TruSwing
	Záznam a zobrazení metrik TruSwing na zařízení
	Změna preference ruky

	Doplňky
	Zobrazení doplňků
	Úprava seznamu pomůcek

	Sledování aktivity
	Automatický cíl
	Používání výzvy k pohybu
	Sledování spánku
	Používání automatického sledování spánku



	Aktivity
	Spuštění aktivity
	Tipy pro záznam aktivit

	Zastavení aktivity
	Indoorové aktivity
	Outdoorové aktivity

	Hodiny
	Nastavení budíku
	Použití odpočítávače času
	Použití stopek

	Připojené funkce
	Aktivace oznámení Bluetooth
	Zobrazení oznámení
	Správa oznámení
	Vypnutí bezdrátové technologie Bluetooth
	Zapnutí upozornění na připojení smartphonu

	Zjištění polohy ztraceného mobilního zařízení
	Garmin Connect
	Aktualizace softwaru pomocí aplikace Garmin Connect Mobile
	Aktualizace softwaru pomocí služby Garmin Express
	Používání aplikace Garmin Connect v počítači

	Ruční synchronizace dat s aplikací Garmin Connect Mobile


	Connect IQ Funkce
	Stahování funkcí Connect IQ
	Stahování funkcí Connect IQ pomocí počítače

	Přizpůsobení zařízení
	Změna vzhledu hodinek
	Úprava menu ovládacích prvků
	Golfová nastavení
	Nastavení skórování

	Nastavení aktivit a aplikací
	Přizpůsobení datových obrazovek
	Upozornění
	Nastavení alarmu


	Přidání aktivity nebo aplikace
	Odebrání aktivity nebo aplikace
	Nastavení uživatelského profilu
	Nastavení sledování aktivity
	Nastavení systému
	Nastavení času
	Nastavení podsvícení
	Změna měrných jednotek


	Snímače ANT‍+
	Párování snímačů ANT‍+
	Použití volitelného snímače rychlosti nebo kadence bicyklu
	Nožní snímač
	Zlepšení funkce nožního snímače

	tempe™‎

	Informace o zařízení
	Výměna pásku QuickFit™‎
	Technické údaje
	Péče o zařízení
	Čištění zařízení
	Čištění koženého pásku
	Dlouhodobé skladování

	Zobrazení informací o zařízení
	Správa dat
	Odpojení kabelu USB
	Odstranění souborů


	Odstranění problémů
	Maximalizace výdrže baterie
	Moje zařízení nemůže najít golfová hřiště v okolí
	Je můj telefon se zařízením kompatibilní?
	Telefon se nepřipojuje k zařízení
	Zařízení používá nesprávný jazyk.‍
	Moje zařízení zobrazuje nesprávné měrné jednotky
	Resetování zařízení
	Obnovení výchozích hodnot všech nastavení
	Vyhledání družicových signálů
	Zlepšení příjmu satelitů GPS

	Sledování aktivity
	Nezobrazuje se můj počet kroků za den
	Zaznamenaný počet kroků je nepřesný
	Počet kroků v zařízení neodpovídá počtu kroků v účtu Garmin Connect
	Minuty intenzivní aktivity blikají

	Další informace

	Dodatek
	Datová pole
	Velikost a obvod kola
	Definice symbolů

	Rejstřík

